
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o.ÚODE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DISPENSAR ELAINE DE FREITAS MOREIRA SAFE, matrícula nO
19.108, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do
gabinete parlamentar do deputado Dr. Michel. (LP).

Brasília,30de ag]oto e 2012.

I '
;

Deputado PA Í 10
Presidente


